TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024

A SECRETÁRIA DA DIVERSIDADE, no uso de suas atribuições legais, vem HOMOLOGAR o Resultado
Final  de  Classificação,  divulgado  na  data  de  07  de  novembro  de  2024,  referente  ao  Edital  de
Chamamento Público nº 002/2024, uma vez que transcorreu dentro da legalidade e atendidos os
preceitos  estabelecidos  no  presente  Edital,  de  modo  a  produzir  seus  efeitos.  SECRETARIA  DA
DIVERSIDADE, em Fortaleza, 11 de novembro de 2024.

Mitchelle Benevides Meira
Secretária da Diversidade

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
M

IT
C

H
E

LL
E

 B
E

N
E

V
ID

E
S

 M
E

IR
A

 e
m

 1
1/

11
/2

02
4,

 à
s

12
:1

5
(h

or
ár

io
 lo

ca
l d

o
E

st
ad

o
do

 C
ea

rá
),

 c
on

fo
rm

e
di

sp
os

to
 n

o
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
34

.0
97

, d
e

8
de

 ju
nh

o

de
 2

02
1.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  3

F
D

D
-C

00
E

-3
70

C
-A

C
52

.